

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม 2559

หน่วยงาน จัดหาวัสดุ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	1.สติ๊กเกอร์ต่อเนื่อง ขนาด 2.75 x 2.4 นิ้ว แถบสีชมพู ชนิดได้เร็ก เทอร์โม	1,800 ม้วน	@103.79 =186,822	สอบราคา	5	4 ราย 1.บริษัท ไอ. แอล.ดี.พีรินทร์ จำกัด รายการที่ 1	@100.00 =180,000	1 ราย บริษัท ไทย เทปกาวอุตสาหกรรม จำกัด รายการที่ 1-3	บริษัท ไทย เทปกาวอุตสาหกรรม จำกัด รายการที่ 1	173,736	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่า วงเงินจัดซื้อ 7.00%	วร.32/60 ลว. 1 ธค.59
	2.สติ๊กเกอร์ต่อเนื่อง ขนาด 2.75 x 2.4 นิ้ว แถบสีฟ้า ชนิดได้เร็ก เทอร์โม	1,350 ม้วน	@103.79 =140,116.50			รายการที่ 2	@100.00 =135,000		รายการที่ 2	130,302		
	3.สติ๊กเกอร์ต่อเนื่อง ขนาด 2.75 x 2.4 นิ้ว แถบสีเขียว ชนิดได้เร็ก เทอร์โม	1,800 ม้วน	@103.79 =186,822			รายการที่ 3	@100.00 =180,000 (ผิดเงื่อนไข)		รายการที่ 3	173,736		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						2.ห้างหุ้นส่วนจำกัด จักรवालมาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 1	@102.19 =183,942.00					
						รายการที่ 2	@102.19 =137,956.50					
						รายการที่ 3	@102.19 =183,942.00 (ผิดสเปค)					
						3.บริษัท ไทยเทปกาวอุตสาหกรรม จำกัด รายการที่ 1	@96.52 =173,736.00					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 2	@96.52 =130,302.00					
						รายการที่ 3	@96.52 =173,736.00					
						4.บริษัท โค้ด ลาเบล จำกัด						
						รายการที่ 1	@107.00 =192,600.00					
						รายการที่ 2	@107.00 =144,450.00					
						รายการที่ 3	@107.00 =192,600.00 (ผิดสเปค)					
	รวมเป็นเงิน		<u>513,760.50</u>						รวมเป็นเงิน	<u>477,774</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาข้อเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
2	1.วัสดุสำหรับซ่อมแซมหมอนรองกระดูกข้อเข่า โดยการผ่าตัดผ่านกล้องส่องข้อ	80 ชิ้น	@4,170 =333,600	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	5	3 ราย 1.บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน (ไทย) จำกัด		2 ราย 1.บริษัท จอห์นสัน แอนด์ จอห์นสัน (ไทย) จำกัด	บริษัท วิลแฮล์ม ฟาร์มา ชูติคอลล จำกัด	321,000	รายการที่ 1,3 เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และ	วร.35/60 ลว. 23 ธค.59
	2.วัสดุยึดเอ็นเข้ากับกระดูกแบบแขวน	300 ชิ้น	@5,104 =1,531,200	Price Performance ราคา 40% คุณภาพ60%		รายการที่ 2	@5,000 =1,500,000	รายการที่ 2,4	รายการที่ 2	1,412,400	รายละเอียดยี่มีคะแนนประเมินค่า	
	3.สกรูยึดเอ็นในช่องโพรงกระดูกชนิดละลายได้	200 ชิ้น	@4,280 =856,000			รายการที่ 4	@4,749 =854,820 DePuy/USA	แฮล์ม ฟาร์มา ชูติคอลล จำกัด รายการที่ 1-4	รายการที่ 3 รายการที่ 4	727,600 731,880	ประสิทธิภาพต่อราคาเท่ากับ 85 คะแนน และราคา	
	4.สกรูยึดเอ็นในช่องโพรงกระดูกชนิดทำมาจากสารยึดเกาะกระดูก	180 ชิ้น	@4,680 =842,400			2.บริษัท วิลแฮล์ม ฟาร์มา ชูติคอลล จำกัด รายการที่ 1	@4,012.50 =321,000				รายการที่ 1 3.78% รายการที่ 3 15%	

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 2	@4,708 =1,412,400				รายการที่ 2,4	
						รายการที่ 3	@3,638 =727,600				เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด	
						รายการที่ 4	@4,066 =731,880 smith&nephew USA				มีคะแนนประเมินค่าประสิทธิภาพต่อราคาสูงสุด	
						2.บริษัท เมดิ- โทมส์ จำกัด	(คุณสมบัติไม่ครบ)				ราคาสูงที่สุด	
											รายการที่ 2=88 คะแนน	
											รายการที่ 4=85 คะแนน	
											และราคาที่เสนอต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ	
											รายการที่ 2 7.76%	
											รายการที่ 4 13.12%	
	รวมเป็นเงิน		<u>3.563.200</u>						รวมเป็นเงิน	<u>3,192,880</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
3	ชุดเครื่องช่วยการเต้นของหัวใจถาวรชนิดกระตุ้นหัวใจห้องเดียว ปรับอัตราการเต้นอัตโนมัติและสามารถผ่านเครื่อง MRI ได้ พร้อมสายกระตุ้นหัวใจ (Single Chamber Pacemaker (WIR) with compatible)	25 ชุด	@58,500 =1,462,500	สอบราคา	2	2 ราย 1.บริษัท บอสตัน ไชเอนทิฟิค (ประเทศไทย) จำกัด 2.บริษัท เมดโทรนิค (ประเทศไทย) จำกัด	@45,000 =1,125,000 BOSTON Ireland @55,000 =1,375,000 MEDTRONIC USA	2 ราย 1.บริษัท บอสตัน ไชเอนทิฟิค (ประเทศไทย) จำกัด 2.บริษัท เมดโทรนิค (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท บอสตัน ไชเอนทิฟิค (ประเทศไทย) จำกัด	1,125,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด มีคะแนนประเมินค่าประสิทธิภาพต่อราคาสูงสุดได้ 95.63 คะแนน และราคาที่เสนอต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 23.08%	วร.30/60 ลว. 1 ธค.59
	รวมเป็นเงิน		<u>1,462,500</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,125,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
4	วัสดุสำหรับปิดรูรั่วในหลอดเลือด (Duct Occluder)	45 ชุด	@40,000 =1,800,000	สอบราคา	4	4 ราย 1.บริษัท เมดิ-ทอป จำกัด 2.บริษัท เซนต์จูด เมดิคัล (ประเทศไทย) จำกัด	@33,800 =1,521,000 Occlutech Turkey @39,500 =1,777,500 AMPLATZER Malaysia	3 ราย 1.บริษัท เมดิ-ทอป จำกัด 2.บริษัท เซนต์จูด เมดิคัล (ประเทศไทย) จำกัด 3.บริษัท โนวาเฮลท์ เทคโนโลยี ยี่ส์ จำกัด	บริษัท เมดิ-ทอป จำกัด	1,521,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด มีคะแนนประเมินค่าประสิทธิภาพต่อราคาสูงสุดได้ 90 คะแนน และราคาที่เป็นอัตรากว้างเงินจัดซื้อ 15.50%	วร.31/60 ลว. 1 ธค.59

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						3.บริษัท โนวาเฮลท์ เทคโนโลยี ยี่สิบ จำกัด	@40,000 =1,800,000 Lifetech China					
						4.บริษัท แวสคิวลาร์ อินโนเวชั่น จำกัด	@40,000 =1,800,000 Cocoon ไทย (ผิเดเจื่อนไซ)					
	รวมเป็นเงิน		<u>1,800,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,521,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
5	1.รองเท้าสำหรับผู้ป่วยเบาหวาน แบบปิดหัวหุ้มส้น	75 คู่	@2,500 =187,500	สอบราคา	1	1 ราย บริษัท คอร์โด มา อินเตอร์ เนชั่นแนล		1 ราย บริษัท คอร์โด มา อินเตอร์ เนชั่นแนล	บริษัท คอร์โด มา อินเตอร์ เนชั่นแนล			วร.36/60 ลว. 23 ธค.59
	2.รองเท้าสำหรับผู้ป่วยเบาหวาน แบบปิดหัวรัดส้น	135 คู่	@1,000 =135,000			จำกัด รายการที่ 1	@1,400 =105,000	จำกัด รายการที่ 1,2	จำกัด รายการที่ 1	105,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด	
						รายการที่ 2	@1,400 =189,000		รายการที่ 2	189,000	รายละเอียดรายการที่ 1	
							@1,400 =189,000 ไทย			168,750	เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 44%	
	รวมเป็นเงิน		<u>322,500</u>						รวมเป็นเงิน	<u>273,750</u>	เสนอราคาสูงกว่าวงเงินจัดซื้อ 25%	

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง		
6	1.น้ำยาทำความสะอาด สะอาดพื้นประจำวัน	2,400 แกลลอน	@89.35 =214,440	สอบราคา	4	4 ราย		4 ราย	บริษัท ที แอนเค คลีนนิ่ง จำกัด	210,000 ลดเหลือ 208,800	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดเสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ	วร.38/60 ลว. 13 ธค.59		
	2.หัวเขื่อน้ำยาขจัดคราบสนิม	600 แกลลอน	@112.35 =67,410			รายการที่ 1		@107.00 =256,800 VP					รายการที่ 1-4	รายการที่ 1
	3.น้ำยาล้างสุขภัณฑ์	700 แกลลอน	@117.70 =82,390			รายการที่ 2		@107.00 =64,200 VP					2.บริษัท ควอลิตี้ แอนด์ แม็ก ซิม้ม เทรดติ้ง จำกัด	บริษัท หาดใหญ่ไพบูลย์ จำกัด
	4.สบู่เหลวล้างมือ	1,800 แกลลอน	@112.35 =202,230			รายการที่ 3		@117.70 =82,390 Class Co					3.บริษัท ที แอนเค คลีนนิ่ง จำกัด	รายการที่ 2
						รายการที่ 4	@112.35 =202,230 Class Co	รายการที่ 1-4	รายการที่ 3	60,000 ลดเหลือ 58,800 70,000 ลดเหลือ 68,600	รายการที่ 1 2.63% รายการที่ 2 12.77% รายการที่ 3 16.74% รายการที่ 4 16.33%			

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาข้อเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						2.บริษัท ควอลิตี้ แอนด์ แม็ก ซิม้่ม เทรดดิ้ง จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2 รายการที่ 3 รายการที่ 4	@107.84 =258,816 โมซ่า @144.45 =86,670 3M @118.77 =83,139 3M @100.58 =181,044 3M	4.บริษัท หาดใหญ่ไพบูลย์ จำกัด รายการที่ 1-4	รายการที่ 4	171,000 ลดเหลือ 169,200		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						3.บริษัท ที่ แอนด์ เค คลีน นิ่ง จำกัด รายการที่ 1	@87.50 =210,000 Enrich					
						รายการที่ 2	@105.00 =63,000 Enrich					
						รายการที่ 3	@105.00 =73,500 Enrich					
						รายการที่ 4	@96.00 =172,800 วิปคไลน์					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						4.บริษัท หาดใหญ่ไพพลูย์ จำกัด รายการที่ 1	@89.35 =214,440 คุณนายสะอาด					
						รายการที่ 2	@100.00 =60,000 พีโน					
						รายการที่ 3	@100.00 =70,000 คุณนายสะอาด					
						รายการที่ 4	@95.00 =171,000 วิปคลิน					
	รวมเป็นเงิน		566.470						รวมเป็นเงิน	505.400		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
7	ชุดให้น้ำเกลือ สำหรับผู้ใหญ่ แบบข้อต่อ Latex	99,000 แกลลอน	@9.50 =940,500	สอบราคา	2	2 ราย 1.บริษัท ไทยเพียวดีไวซ์ จำกัด 2.บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด	@9.50 =940,500 เอ็ม.อี.เมดิเทค @9.00 =891,000 B.M.I. (ผิเด็จ็อนไช)	1 ราย บริษัท ไทยเพียวดีไวซ์ จำกัด	บริษัท ไทยเพียวดีไวซ์ จำกัด	940,500	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ แกรม 1,000 ชุด มูลค่า 9,500 บาท	ว.32/60 ลว. 9 ธค.59
	รวมเป็นเงิน		<u>940,500</u>						รวมเป็นเงิน	<u>940,500</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
8	1. สำลีชนิดก้อนปลอดเชื้อ ขนาด 0.35 กรัม (7 ก้อน/ซอง)	360,000 ซอง	@1.20 =432,000	สอบราคา	2	2 ราย 1.บริษัท ไบโอคอตทอน จำกัด		2 ราย 1.บริษัท ไบโอคอตทอน จำกัด	บริษัท ไบโอคอตทอน จำกัด			ว.31/60 ลว. 9 ธค.59
	2. สำลีชนิดก้อนปลอดเชื้อ ขนาด 0.35 กรัม (5 ก้อน/ซอง)	192,000 ซอง	@0.95 =182,400			รายการที่ 1	@1.20 =432,000	รายการที่ 1-3	รายการที่ 1	432,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และ	
						รายการที่ 2	@0.95 =182,400	2.บริษัท ไทยก๊อส์ จำกัด	รายการที่ 2	182,400	รายละเอียด	
	3. สำลีชนิดก้อนปลอดเชื้อ ขนาด 1.00 กรัม (7 ก้อน/ซอง)	21,600 ซอง	@2.40 =51,840			รายการที่ 3	@2.40 =51,840	รายการที่ 1-3	รายการที่ 3	51,840	เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ	
							Lintech					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						2.บริษัท ไทยก๊อสม จำกัด						
						รายการที่ 1	@2.00 =720,000					
						รายการที่ 2	@1.80 =345,600					
						รายการที่ 3	@4.00 =86,400					
	รวมเป็นเงิน		<u>666.240</u>			ThaiGauze			รวมเป็นเงิน	<u>666.240</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
9	รถเข็นนั่งพับได้	160 คัน	@3,000 =480,000	สอบราคา	4	4 ราย 1.บริษัท ไปโอเมดิคอล เอ็นจิเนียริง จำกัด 2.บริษัท โมเดิร์น แบรินส์ จำกัด 3.บริษัท เบอ์ลิน เยอรมนี อิมพอร์ต จำกัด	@2,680 =428,800 Hospro/ไทย (ผิตสเปค) @2,996 =479,360 Kaiyang/ไต้หวัน @2,398 =383,680 Foshan/จีน (ไม่ผ่านการประเมิน)	1 ราย บริษัท โมเดิร์น แบรินส์ จำกัด	บริษัท โมเดิร์น แบรินส์ จำกัด	479,360 ลดเหลือ 464,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 3.33%	ว.40/60 ลว. 28 ธค.59

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		<u>480,000</u>			4.บริษัท เม็ดส์ แอนด์ เม็ดส์ จำกัด	@2,996 =479,360 Kaiyang/ได้วัน (ผิดสเปค)		รวมเป็นเงิน	<u>464,000</u>		
10	Hemodialyzer ชนิด Single use	1,000 ชุด	@418 =418,000	สอบราคา	3	3 ราย 1.บริษัท คอส-ม่า เมดิคอล จำกัด	@414.62 =414,620 NIPRO Dialyzer รุ่น Elisio-190LR	3 ราย 1.บริษัท คอส-ม่า เมดิคอล จำกัด 2.บริษัท เฟรซี-เนียส เมดิคอล แครี่ จำกัด 3.บริษัท เมดิ-ทอป จำกัด	บริษัท เมดิ-ทอป จำกัด	380,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 9.09%	ว.33/60 ลว. 9 ธค.59

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						2.บริษัท เฟรซี-เนียส เมดิคอล แคร่ จำกัด	@415.00 =415,000 Fresenius (Fresenius Polysulfone FX60 Classix)					
						3.บริษัท เมดิทอป จำกัด	@380.00 =380,000 Bain Medical (Dora H Series Hollow Fiber Dailyzer B-18H:BMH0314)					
	รวมเป็นเงิน		418.000						รวมเป็นเงิน	380.000		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
11	1.ถุงพลาสติกเย็นแบบใสขนาด 6"x10" (PE)	350 กิโลกรัม	@79.00 =27,650	สอบราคา	3	1 ราย ห้างหุ้นส่วน จำกัด จักรवाल มาร์เก็ตติ้ง		1 ราย ห้างหุ้นส่วน จำกัด จักรवाल มาร์เก็ตติ้ง	ห้างหุ้นส่วน จำกัด จักรवाल มาร์เก็ตติ้ง			ว.44/60
	2.ถุงพลาสติกเย็นแบบใสขนาด 10"x15" (PE)	350 กิโลกรัม	@79.00 =27,650			รายการที่ 1	@79.00 =27,650	รายการที่ 1-5	มาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 1	27,650	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด	ลว. 22 ธค.59
	3.ถุงพลาสติกเย็นแบบใสขนาด 15"x20" (PE)	350 กิโลกรัม	@79.00 =27,650			รายการที่ 2	@79.00 =27,650		รายการที่ 2	27,650	เสนอราคาเท่ากับ วงเงินจัดซื้อ	
	4.ถุงพลาสติกเย็นแบบใสขนาด 27"x36" (PE)	7,500 กิโลกรัม	@71.50 =536,250			รายการที่ 3	@79.00 =27,650		รายการที่ 3 รายการที่ 4	27,650 540,000		
	5.ถุงพลาสติกร้อนแบบใสขนาด 6"x10" (PP)	700 กิโลกรัม	@79.00 =55,300			รายการที่ 4	@72.00 =540,000		รายการที่ 4 รายการที่ 5	ลดเหลือ 536,250 55,300		
	รวมเป็นเงิน		674,500			รายการที่ 5	@79.00 =55,300		รวมเป็นเงิน	674,500		

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม 2559

หน่วยงาน จัดหาครุภัณฑ์ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	เครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่แบบซี-อาร์ม (C-ARM)	1 เครื่อง	6,500,000	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Performance ราคา 60% คุณภาพ 40%	11 ราย	3 ราย 1.บริษัท ฟิลิปส์ อิเล็กทรอนิกส์ (ประเทศไทย) จำกัด 2.บริษัท เจ.เอฟ.แอดวานเมต จำกัด 3.บริษัท ท็อบเวิร์ล เทรด จำกัด	5,950,000 PHILIPS รุ่น Veradius 6,350,000 Ziehm รุ่น Vision RFD 6,845,000 SIEMENS รุ่น Cios Alpha	3 ราย 1.บริษัท ฟิลิปส์ อิเล็กทรอนิกส์ (ประเทศไทย) จำกัด 2.บริษัท เจ.เอฟ.แอดวานเมต จำกัด 3.บริษัท ท็อบเวิร์ล เทรด จำกัด	บริษัท ฟิลิปส์ อิเล็กทรอนิกส์ (ประเทศไทย) จำกัด	5,950,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด มีคะแนนประเมินค่าประสิทธิภาพต่อราคาสูงสุดได้ 91.81 คะแนน และราคาที่เสนอต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 8.92%	ค. 114/60 ลว. 13 มค. 60
	รวมเป็นเงิน		<u>6,500,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>5,959,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
2	กล้องผ่าตัดจุลศัลย-ศาสตร์ (Microscopy)	1 ชุด	6,000,000	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Performance ราคา 40% คุณภาพ 60%	3	3 ราย 1.บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 2.บริษัท บีเจซี เฮลท์ แคร์ จำกัด 3.บริษัท เมดติ จู๊ด จำกัด	8,300,000 Zeiss รุ่น PENTER0800 5,550,000 Leica รุ่น M525 F50 (มิดสเปค)	2 ราย 1.บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 2.บริษัท บีเจซี เฮลท์ แคร์ จำกัด	บริษัท บีเจซี เฮลท์ แคร์ จำกัด	5,550,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด มีคะแนนประเมินค่าประสิทธิภาพต่อราคาสูงสุด ได้ 91.60 คะแนน ราคาที่เสนอต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 7.50%	ค. 115/60 ลว. 13 มค.60
	รวมเป็นเงิน		<u>6,000,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>5,550,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ(แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
3	เครื่องผลิตออกซิเจนชนิดเคลื่อนที่ได้	10 เครื่อง	@60,000 =600,000	สอบราคา	4	4 ราย 1.บริษัท เมดิคอลอินเทนซีฟแคร์ จำกัด 2.บริษัท เซลกิไทย จำกัด 3.บริษัท ไบโอเมดิคอล เอ็นจิเนียริง จำกัด 4.บริษัท ออริเคียว จำกัด	@43,000 =430,000 EVERFLO/Philips USA @36,000 =360,000 EVERFLO/Philips USA @43,500 =435,000 EVERFLO/Philips USA @44,000 =440,000 NuvoLite5/NIDEK USA	4 ราย 1.บริษัท เมดิคอลอินเทนซีฟแคร์ จำกัด 2.บริษัท เซลกิไทย จำกัด 3.บริษัท ไบโอเมดิคอล เอ็นจิเนียริง จำกัด 4.บริษัท ออริเคียว จำกัด	บริษัท เซลกิไทย จำกัด	360,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดเสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 40%	ค. 109/60 ลว. 23 มค.60
	รวมเป็นเงิน		<u>600,000</u>				USA		รวมเป็นเงิน	<u>360,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ(แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
4	อุปกรณ์ระบบโสตห้องบรรยาย 1,2 ชั้น 1 อาคารบริหารคณะแพทยศาสตร์พร้อมติดตั้ง	1 ระบบ	704,000	สอบราคา	3	2 ราย 1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเน็ต แอนด์ ชัพพลาย 2.ห้างหุ้นส่วนจำกัด จีไอเซาท์	661,400 860,000	2 ราย 1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเน็ต แอนด์ ชัพพลาย 2.ห้างหุ้นส่วนจำกัด จีไอเซาท์	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเน็ต แอนด์ ชัพพลาย รวมเป็นเงิน	661,400 ลดเหลือ 660,000 <u>660.000</u>	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 6.25%	ค. 104/60 ลว. 6 มค.60
5	ตู้บ่มเพาะเลี้ยงเซลล์ (Incubator)	1 ตู้	280,000	สอบราคา	2	1 ราย บริษัท กิบไทย จำกัด	280,000 3517-2 Water Jacket Shellab USA	1 ราย บริษัท กิบไทย จำกัด	บริษัท กิบไทย จำกัด	280,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ	ค. 91/60 ลว. 26 ธค.59
	รวมเป็นเงิน		<u>280.000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>280.000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ(แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
6	ชั้นวางของสแตนเลสแบบมีล้อ	30 ชุด	@30,400 =912,000	สอบราคา	9	9 ราย 1.บริษัท แกรนด์ อีเกิ้ล จำกัด 2.บริษัท ศรีประดิษฐ์สแตนเลส จำกัด 3.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนกรชัยพลาย เซอร์วิส 4.ห้างหุ้นส่วนจำกัด รีเนน	@20,620 =618,600 (คุณสมบัติไม่ครบ) @25,145 =754,350 (ผิดเงื่อนไข) @38,520 =1,155,600 (ผิดเงื่อนไข)	5 ราย 1.บริษัท จรัญ แอสโซซิเอทส์ จำกัด 2.บริษัท กรุงเทพ กรุ๊ป คอร์ปอเรชั่น จำกัด 3.บริษัท ยูเรก้า อินเตอร์เทรด จำกัด 4.บริษัท ฟาร์มเมต แอนด์ ซายด์ จำกัด	บริษัท แกรนด์ อีเกิ้ล จำกัด	618,600 ลดเหลือ 600,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดเสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 34.12%	ค. 99/60 ลว. 30 ธค.59

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						5.บริษัท ฟาร์เมด แอนด์ ซายด์ จำกัด	@33,705 =1,011,150	5.บริษัท แกรอนด์ อีเกิ้ล จำกัด				
						6.บริษัท จรัญ แอสโซซิเอทส์ จำกัด	@23,112 =693,360					
						7.ร้านห้วปอ ไฟฟ้า	@28,000 =840,000 (ผิดเงื่อนไข)					
						8.บริษัท กรุงเทพ ครุภัณฑ์ เวชภัณฑ์ จำกัด	@28,000 =840,000					
						9.บริษัท ยูเรก้า อินเตอร์เทรด จำกัด	@21,346.50 =640,395					
	รวมเป็นเงิน		912.000					รวมเป็นเงิน		600.000		